МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

6 сентября 2012 г.                                                      № 333

О признании  утратившим  силу

Постановления        коллегии

Министерства      архитектуры

и строительства    Республики

Беларусь от 17 октября 2011 г.

№ 392

В соответствии с Законом Республики  Беларусь «О  государственных  закупках»

коллегия Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление коллегии  Министерства  архитектуры и

строительсва Республики  Беларусь  от 17 октября 2011 г. № 392 «О применении

отечественных материалов при строительстве объектов».

Организациям  при  проведении  закупок  руководствоваться  законодательством

Республики   Беларусь  и  Соглашением   о  государственных   (муниципальных)

закупках, заключенным в г.Москве 9 декабря 2010 г.

Председатель коллегии,

Министр                                                         А.И.Ничкасов